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HORARIS

2024-25

Opcio
PCA/Horaris

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00
14:00-15:00

15:00-15:30

15:30-16:30
16:30-17:30
17:30-18:30
18:30-19:30

Grups

TEORIA i SEMINARIS

TEORIA i SEMINARIS

TEORIA i SEMINARIS

TEORIA i SEMINARIS

TEORIA i SEMINARIS

TEORIA i SEMINARIS
TEORIA i SEMINARIS

TEORIA i SEMINARIS

TEORIA i SEMINARIS
TEORIA i SEMINARIS
TEORIA i SEMINARIS
TEORIA i SEMINARIS

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30

18:30-19:30

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

13:00-14:00

12:00-13:00
14:00-15:00

15:00-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30

18:30-19:30

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00
14:00-15:00

15:00-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30

18:30-19:30

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30

18:30-19:30
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TIPOLOGIA ABREVIATURA HORES

[ e e—
MIC | (COT+Reumatologia)

TIPOLOGIA ABREVIATURA HORES
Teoria COT MICI-COT-TE 37h
Seminaris COT MICI-COT-SEM 4h
Practiques Simulacio Clinica Avangada MICI-COT-PSCA (AiB) 1h
Teoria Reumatologia 11h

primera seman¢Seminaris REU 3h

Oftalmologia

TIPOLOGIA
Teoria

Practiques d'Aula

Practiques Simulacié Clinica Avangada

TIPOLOGIA

Teoria Cardiologia

Practiques Simulacié Clinica Avangada

Practiques Simulacié Clinica Avangada

Seminaris

Teoria Pneumologia

Practiques Simulacié Clinica Avangada

Seminaris _PNEU-SEM 6h
106696 mic i
Teoria Digestiu MICIII-DIG-TE 33h
Seminaris MICIII-DIG-SEM 7h
Practiques Simulacié Clinica Avangada MICIII-DIG-PSCA 4h
Teoria Hematologia H 26h
Seminaris _H-SEM 6h
Practiques Simulacié Clinica Avangada MIC Ill-H-PSCA B 1h
Practiques Simulacié Clinica Avangada MIC Ill-H-PSCA A 1h
Obstetricia i Ginecologia
TIPOLOGIA ABREVIATURA HORES
Teoria 50h
Practica Clinica Assistencial 18h
Seminaris 20h
Practiques Simulacié Clinica Avangada 2h
106692 ORL Otorrinolaringologia
TIPOLOGIA ABREVIATURA HORES

Teoria ORL 24h
Practiques d'Aula ORL-PAUL (1i2) 8h

Practiques Habilitats Cliniques Avangades ORL-PHCA 1h
MIC 11l (Nefrologia-Urologia) 103607

TIPOLOGIA

ABREVIATURA

Teoria Nefrologia/Urologia

Seminaris NEF

Practiques Simulacié Clinica Avangada

Practiques Simulacié Clinica Avangada

Teoria Urologia

Seminaris URO

Practiques Simulacié Clinica Avangada

Practiques Simulacié Clinica Avangada

106702 Onom; Medica

OM-TE 20h
Seminaris OM-SEM h
Practiques Simulacid Clinica Avangada OM-PSCA-A 2
Practiques Simulacid Clinica Avangada OM-PSCA-B 2
Practica Clinica Assistencial OM-PCAR 15h
PMQ
PMQ1-COT-PCH2023 30
PMQ1-REU-PCH2023 15
PCH-2023 PMQ1-CAR-PCH2023 19
PMQ1-PNEU-PCH2023 26
PMQ1-CIRVASC-PCH2023 11,25
PMQ1-CIRTOR-PCH2023 3,75
PMQ2
PMQ2-DIG-PCH2023 15
PMQ2-HEM-PCH2023 11
PCH-2023 PMQ2-NEF-PCH2023 18
PMQ2-URO-PCH2023 12
PMQ2-CIRHEM-PCH2023 3
PMQ2-CIRDIG-PCH2023 15
PC(OFT-ORL)
PCH-2023 [Pc- oRL-PCH2023 24|
[Pc- oFT-PCH2023 24 |

hospital
hospital
hospital
hospital
hospital
hospital

hospital
hospital
hospital
hospital
hospital
hospital

hospital
hospital



